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08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16.00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16.00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16.00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16.00-17:00
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00

15:00-16:00
16.00-17:00

17:00-18:00

1. Sif

PSIKOLOJIDE AKADEMIiK
OKUMA VE YAZMA
(PSY366)

SOSYOLOJIYE GIRIS
(388)

PSIKOLOJIYE GIRIS IT
(386)

TURK DILi 11
(ESUZEM)

INSAN DAV. FiZ.
TEMELLERI
(390)

PSIKOLOJIDE ARAS.
YONTEMLERI
(360)

INGILIZCE 11
(ESUZEM)

ISTATISTIK 11
(F2 BLOK)

SOSYAL SECMELI I

2. Smf

ATATURK iLKELERI VE
INK. T. I
(ESUZEM)

SOSYAL PSIKOLOJI 11
(PSY366)

OGRENME PSIiKOLOJISi
(PSY366)

MATEMATIK (F2)
IKTISAT (392)

GELISIM PSIKOLOJISI I
PSY366

DAVRANIS BiL. iCIN
ISTATISTIK IT1 PSY366

DAVRANIS BiL. iCIN
ISTATISTIK 1T
(LAB)

3. Simf

TOP. KAT. VE GON. (360)
PSIKOLOJi TARIiHi (PSY366)

DENEYSEL PSiKOLOJi
(PSY366)

KLINIK PSIKOLOJi
(388)

ALMANCA 11 (392)
SANAT TARIHI IT
(360) (14:00-17:00)

PSIKOLOJIDE KUL. TESTLER

PSY366

GRUPLAR ARASI iLISKILER

(360)
BENLIK (239)

IS YERINDE iNSAN
(360)



ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI
INSAN VE TOPLUM BiLiMLERi FAKULTESI
PSIKOLOJi BOLUMU 2024-2025 EGIiTiM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI DERS LISTELERI

Kod Ders Ogretim Uyesi Giin Yer Baslangic Zamam Bitis Zamam

PSIKOLOJIDE AKAD. Dog. Dr. Buse . _ _

832112008 A e Atn o PrBse Pazartesi PSY366 09:00 12:00
: S Dr. Ogr. Uyesi Hatice : _ _

832112009 SOSYOLOJIYE GIRiS e Pazartesi 388 13:00 16:00

832112001 PSIKOLOJIYE GIRiS II ATS. (X’&m Ezgl Sah 386 09:00 12:00
. L Ogr. Gor. Dr. S. ) )

832112006 TURK DILI IT L Sals ESUZEM 14:00 17:00
INSAN DAV. FIZYOLOJIK Dog. Dr. Mete _ _

832112010 ROMEEAS e Carsamba 390 09:00 12:00
PSIKOLOJIDE ARASTIRMA  Dr. Ogr. Uyesi Umran _ _

832112002 e S e Persembe 360 09:00 13:00

831012007 INGILIZCE 11 Ogr. Gor. Y. Persembe ESUZEM 14:00 17:00
KARAKURT : :

832112007 [STATISTIK II Pt Bl A ALY Cuma F2 Blok 09:00 12:00

YAVUZ
SOSYAL SECMELI I1** Cuma i 15:30 17:30




2. SINIF DERS LiSTESI

Kod

832114005

832114002

832114003

832114007

832114008

832114001

832114004

Ders

ATATURK ILKELERI VE
INKILAP TARIHI II

SOSYAL PSIKOLOJI II
OGRENME PSIKOLOJiSI
MATEMATIK
IKTISADA GIRIS

GELISIM PSIKOLOJISI 11

DAVRANIS BILIMLERI
ICIN ISTATISTIK 11

Ogretim Uyesi

Ogr. Gor. Muhittin KAVIK

Dr. Ogr. Uyesi Umran YUCE
SELVI
Dr. Ogr. Uyesi Tiilay
YILDIRIM iZMITLIGIL

Prof. Dr. M. KOCAK

Ogr. Gor. Dr. O. KARA

Dog. Dr. Buse GONUL
ATALAY

Doc. Dr. Kerim SELVI

Giin
Pazartesi
Sal
Carsamba
Persembe
Persembe
Persembe

Cuma

Yer
ESUZEM
PSY366
PSY366
F2 Blok
392

PSY366

PSY366
Bilgisayar Lab. 3

Baslangic
Zamani

10:00
09:00
13:00
09:00
09:00

13:00

09:00
13:00

Bitis Zamani
12:00
12:00
16:00
12:00
12:00

16:00

12:00
15:00



Kod

832116015

832116024

832116002

832116001

832116037

832116026

832116004

832116019

832116007

832116014

Ders

PSIKOLOJI TARIHI

TOLUMSAL KATKI VE
GON. CALISMALARI

DENEYSEL PSIKOLOJI
KLINIK PSIKOLOJi
ALMANCA I

SANAT TARIHI II

PSIKOLOJIDE
KULLANILAN TESTLER
GRUPLAR ARASI
ILISKILER
BENLIK PSIKOLOJISI

ISYERINDE INSAN

Ogretim Uyesi

Ars. Gor. Dr. Ezgi ACUN

Dog. Dr. Buse GONUL
ATALAY

Dr. Ogr. Uyesi Tiilay
YILDIRIM IZMITLIGIL

Dog. Dr. Kerim SELVI

Ogr. Gor. Aylin ULUSAN

Prof. Dr. F. SEVINC
ERBASI

Doc. Dr. Kerim SELVI

Dr. Ogr. Uyesi Hatice
ATILGAN

Ars. Gor. Dr. Cagla AKTAS

Dr. Ogr. Uyesi Umran
YUCE SELVI

Giin
Pazartesi
Pazartesi

Sali

Carsamba
Carsamba
Carsamba
Persembe
Persembe
Persembe

Cuma

Yer

PSY366

360

PSY366

388

392

360

PSY366

360

239

360

Baslangic
Zamani

13:00
13:00
13:00
09:00
13:00
14:00
09:00
13:00
13:00

09:00

Bitis Zamani
16:00
16:00
16:00
12:00
16:00
17:00
12:00
16:00
16:00

12:00



ONEMLI NOTLAR

. Tiim 6grencilerimiz sorumlu olduklar1 ders planindaki ders kodlarina dikkat ederek ders se¢imlerini yapmalidirlar.

. Ikinci yarryilda alinmasi beklenen derslerin alttan alinmasi durumunda asagidaki hususlara dikkat ediniz.

a. 832112005 kodlu Tiirk Dili II dersini seginiz.

b. 832112004 kodlu insan Davramsinin Fizyolojik Temelleri dersini seginiz.

c. 832112003 kodlu Sosyolojiye Giris dersini se¢iniz.

d. 831012005 kodlu Ingilizce II dersini seciniz.

. Akademik Okuma ve Yazma dersini alttan almak isteyen 6grencilerimiz 832111002 kodlu derse kayit yaptirabilirler.
832112002 kodlu Psikolojide Arastirma Yontemleri dersi agilacak olup alttan alan Ogrencilerimiz bu derse kayit
yaptirabilirler.

Sosyal Se¢meli dersler i¢in ilk donem oldugu gibi Rektorliik Egitim Birimleri - Rektorliik Sosyal Se¢cmeli Dersler
kategorisindeki derslerden segim yapilacaktir. 2023-2024 Egitim Ogretim yilinda Sosyal Segmeli dersini alip bu dersten
basarisiz olan 6grencilerin eski sablondan Fen Fakiiltesi Dekanliginda agilan 821012002 kodlu Bah¢e Bakimi ve Seracilik I1
dersine kayit yaptirmalar1 gerekmektedir.

. Istatistik ve Matematik dersleri F2 Blokta yiiriitiilecek olup sinif hakkinda bilgilendirme daha sonra yapilacaktir.

PSY366, 360, 386, 388, 390, 392 no’lu derslikler Egitim Fakiiltesi Yeni Binas1 3. Katta; Dekanlik Bilgisayar Laboratuvari 3
ise Miihendislik Mimarlik Fakiiltesi Dekanlik Binasinda; 239 no’lu derslik Mithendislik Mimarlik Fakiiltesi M3 Blokta yer
almaktadir.



